[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2025  № 87-р
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 10.01.2025 № 2-р «О выплате именных стипендий главы города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи»

На основании протокола заседания отборочной комиссии по назначению именных стипендий главы города Чебоксары для одаренных  и талантливых детей и молодежи от 6 февраля 2025 года № 2:
1. Внести в распоряжение администрации города Чебоксары от 10.01.2025 № 2-р «О выплате именных стипендий главы города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи» следующие изменения:
1.1. в преамбуле распоряжения слова «главы администрации города Чебоксары» заменить словами «главы города Чебоксары»;
1.2. в подпункте 1.1 слова «Сайфутдиновой Агиле Линаровне» заменить словами «Сейфутдиновой Агиле Линаровне»;
1.3. в подпункте 1.3:
слова «Гавриловой Виктории Дмитриевне» заменить словами «Гавриловой Виктории Андреевне»;
слова «Горееву Артуру Ильдаровичу» заменить словами «Гарееву Артуру Ильдаровичу».
2. Управлению образования администрации города Чебоксары опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города Чебоксары 			                    	            В. А. Доброхотов
040-10
019-31
image1.png
2282

S =7